
1 

 

Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: Technology System SRL 

2. Codul fiscal: 1016600010445 

3. Adresa sediului central: mun. Chisinau str. Cetatea Albă 17 

4. Telefon: 079955569 

E-mail: srltsystem@gmail.com 

5.  Decizia de  înregistrare 1016600010445 din 31.03.2016 emisă de Camera Înregistrării de Stat 

6. Domeniile principale de activitate:  

-Activități de editare a altor produse software; 

-Activitîți de editare a softului la comandă; 

-Lucrări de instalații electrice; 

-Fabricarea altor componente electronice; 

-Construcții de clădiri și construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții; 

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): 

-Licență Seria A MMII Nr.051799 din 08 iun 2016 valabil pina 07.iun.2021 

Construcții de instalații și rețele electrice, automatizari,utilaje si instalatii tehnologice. 

-Licență Seria A MMII Nr.051791 din 06 iun 2016 valabil pina 05.iun.2021 

Activitate de proiectare pentru instalații de automatizare, instalatii si retele electrice. 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:  Negvin-Prod SRL, or. Ceadir-Lunga, str. Dzerjinschi 3 

9. Structuri, întreprinderi afiliate: - Negvin-Prod SRL, or. Ceadir-Lunga, str. Dzerjinschi 3 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ: 3000 lei la data de 31 dec.2023. 

11.Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe: 0 lei la data de 31 dec.2023. 

12. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2021- 1 847, 366    mii lei 

        Anul 2022- 2 431, 162    mii lei 

        Anul 2023- 7 216, 703    mii lei 

13. Datoriile totale ale operatorului economic 0  lei, inclusiv:  faţă de buget   0  lei   
 
 
Data completării: 21.11.2024 
Vadim AGACHI 
(semnătura)  și L.Ş.                                                                              
 

 

  

 


		2024-11-22T10:45:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




